
re
SAKO Dodatek Č. 15

uzavřený v souladu se smlouvou o dílo £.51049046 - zajiSténí provozu systému 
shromažďováni, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňováni komunálního odpadu 

na území statutárního města Brna ze dne 30.09.2004 a
dodatku ě. 1 ze dne Qí, 12.2004 a ____ ___

— . dodSkiuě. 2 ze dne 23, 09,2005 a
dodatku č. 3 ze diue 21.02,2006 a 
dodatku č. 4 ze dne 18.09.2006 a 

dodatku č, 5 ze dne 28,11.2008 a 

. dodatku č, 6 že dne 29,12.2008 a
dodatku Ě, 7 ze dne 06. 04.2009 a 

dodatku o, 8 ze dne 13, 07.2009 a 

dodatku Ě, 9 ze dne 10. 12.2009 á 

dodatku č. 10 ze dne 29. 07.2010 a . 
dodatkuč, Ji ze dne 14. 03.2011 a . .
dodatku.Č. 12 že dne 12.01.2012 a 

dodatku č, 13 že dne 17. 05.2012 a 

- ' ' dodatku ě. 14 ze dne 01,08.2012
Objednatel:

Statutární místo Brno 
sídlem Dominikánské nám. 1,601 67 Bmó 

; IČ: 44992785 . ' -='
DIČ: CZ44992785 . ; •

. zastoupenéprimátorem Bc, Romanem Onderkou, MBA 

Jednáním jsou pověřeni; 
ve VĚěeph stniuvních: Jng. MarUn Vaněček, vedoucí Odboru životního prostředí

Magistrátu místa Brna - . ./■ ,
Mg, Josef Černý, veďoueí oddělení odpadového hospodářství 
a hydrogeologie Odboru životního prostředí Magistrátu města

■ vé věcech technických:

Brna
Bankovní spojení: The Royal Bank of Scotiand plc., organizační složka, 

Jungmannova 745/24, 11 i 21 Praha 1, 
7510006682/5400číslo účtm 

dáh jen "objednatel” '

-i:

Zhotovitel:
Spalovna a komunální odpady Brno, akciová společnost (dálé jen SAKO Brno, fl.s.) 
se sídlem Jedovnická 2,628 00 Brno ,
IČ: - 60713470
DIČ: CZ60713470 
jednající předsedou představenstva MVDr. Vlastimilem Zďárským

a prvním místopředsedou př^stm^enstva JUDr. Robertem Kemdlem 

Jednáním json pověřem: Hj ředitel akciové společnosti .
ve věcech technických: H HHH ředitel divize Svoz
ve- věcech smluvních: ^^J^^Bekonomický náměstek

obchodu! náměstkyně
Bankovní spojení KB Bmo-másto, Číslo tátu: 79033-621/0100 ‘ ■
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 1371,

dále jen "zhotovitel"

1



í-.r-jVftVj

í
i

Objednatel a zhotovitel se dohodli, že smlouva o dflo ř„ 51049046 ■< zajištění provozu 

systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využíváni a odstraňování 
komunálního odpadu na území statutárního místa Brna ze dno 30, 09. 2004 , ve znění 
dodatků Ě. 1 až 14 se míní takto:

■s

L

„Příloha č. 4.11 — Ceník1' bude nahrazena „Přílohou ě. 4.12 - Ceník", a to jak v odkazech 
v textu, tak v seznamu pťdph ke smlouvě. ,

n.
Smluvní strany se výslovně dohodly, že ostatní ujednání smlouvy o dílo 

č, 51049046 - zajištění provozu systému shromažďování, sběru, přepravy, tříděni, využívání 
a odstraňování komunálního odpadu na území statutárního města Brna ze dne 30, 09, 2004 
ve znění dodatků £. í až 14 zůstávají beze zíuěiiy.;. ■

m.
1. Smluvní strany prohlašují, že dodatek í, 15 je projevem jejich svobodné a pravé vůle, 

není uzavřen v tísni, ani za nevýhodných podmínek pro některou ze smluvních stran,

2. Dodatek £. 15 jo vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá stranu obdrží jedno
vyhotovení. . ' .

3. Dodatek nabývá platnosti dnempgdpísu oběma smluvními atranamL .

4. Dodatek t. 15 nabývá účinnosti od I. květná 2013.
1 <.

IV.

Doložka

Tento dodatek ke smlouvě byl achviálen Rádou města Brna na schůzi Č. R6/105 konané 
dne 29. května 2013.

V Brně dne: M

Bc; Roman Onderka, MBA . 
primátor

MVDn Vlastimil Zďárský r ^ 

předseda představenstva SAKO Brno, a.s.

JUDr. Robert ížemdl .
1. místopředseda představenstva SAKO Bmo, a.s v ■'

2



g&u JÉi
! m:

rmn\ S?

■BLp
liilisIÉ

BSjBHaas
llillllllfliil|l iSí £JJ

8 OIo m& B±
■Z.

3 w >nfj s&
Bí-c ; r

3 mifM .irr. Wi!3 i

CDo mi

11[k ll\ť3. 70& sš!ra
5?:
ysi

l,-: ř >■Hirj?

fll lilií 13asi? TIm_C3 Ittn r mť
TJ

£
r:--1

<
c:ť

i---: UJ 5
Ommi:v| [-T.pl

li
C.i S S flt o

-J Cd CD 
(O ťO

ro ;
i.a -j Cíl Cj l P ťd TO M.hi

§i t i i a> s Ol tO o &S- CD 2 dl tbHlu

s gffls
3 (O £CD Cd £ £ca OJ?* op P P. 3 in oi D O jo pi
oi “m  
o o P Po 83C O s 2 £ £ £■£ £ aí u-5t 03 Q CD UOO sCÚ o ao Xa oyncn o CD ro □a

O
Ěfillí:Ml-.:zrnN

O*■ :■ □
-n
>,< on

.i

c! .

B.i > ,i=
70-*■

OOl tn

sS ggBs S se *Sru hJ

£ £ $B® £ uBIdz* -J 8 8 _g
SS <5 'S—oo teles a8 o o o 

o o o ODo "o o 
o oS 8 Q o 88 sO O o go O O O O

i
a£ iá* ha

Ql <n n a U) -k | « Oí M 
a u ___

*1? S g*
09 » u u 

M e>
M

•4 3 8 A 40 W 31 -ty « uHd S u

_un^ I šanu5 ín5 Si $fe *4

£ s V O 033* ® > A H
K) A U a ^a a a 

a a ťb -O <b___
o aHia 1= s tB fa 

a m ?5h> O ao o o Cl a a rt> o a ?nu fh-a

T



2. CENA ZA ODSTRANĚNÍ ODPADU v Kč
■WWIm Cena za 1 tunuMM »0.í«|

w.
-a Utoierif ™ 'akládca nabo materiálově využití 

dle katalogového čísla cena za i kinu

IdB.Da-IQTO.DOu r
&

-triíEflA^ASWOZVEtKOOBJEWOVVCHOOPADO1
yaínltový via, M braní k s 22,00
vglitlkotfý Vůz Moiradan vtziÉvozníka 25J00
wzy b  rtoanosH dm 3 liia 23,00
vozy t nosností do 0 tun

vazy a mmiáďl fo. 12 tur1 Mjino
pfíyiaSTSPfmaini

valníkdvývOE Mercedes 21.00
ť&lnífavý vůz Mercedes ýg^ainmilka

vózy s ftcsrtoEii im 3 tun '
30,00

yiazy 4 nosností do B hin ao.oo
wayiikwiifliMtfo 12 tůn 07.00
manipulační práce pfl naMžito / vyHadce .. ■" 10,7a

. VDKa ntyeniu 3 á T m3 40,00
TOK o objemu Balt) nť 49,0(1

-VOKo oblarhu MiW í w,oo
. r.-j ■ ■ ■ z , . , . . .

. ; Cena za dopravu u typu sol zda áeuv^iájiýcfT (amluvní dodavateli ijicíovitels) bude vyfakturována dte proiiáfajií aoctemiiiasand '

■ i , . . " ' ' ■■■■', ■ 1 ■ ' ' ú ' ' ■

. 4. CENÍK PRACÍ SPOJENÝCH SE SBĚREM, ODSTRANĚNÍM A VYUŽtTilVI SEPAROVANÉHO ODPADU / "

■ "TT; I

Čtenáře abďra svoz 1 luny . . ■[ 3 esajwl
Caaa aá stera ém 1 tuny -nádoby unťstttnév nempvltoHtach (objem 240 KJ

Wfcapnl oetáza ptawatí á vyuM 1 kiny . ■ r

’ . 11170,001
f*

í EDOrOOl
• š

Cena za auoz. aeparid a vyHljSrir vť. údržby 1 umy 3 300,001

Cena za sbírá svoz 1 luny 1240,01

Pana za ster a avoz. 1 famy - nádoby umístěni y nwnavltoriscti {objem 240 lij
výkupní cena za převzetí a využiti Ť tuny' .

4230,00

000,00

š ;- .'i .ííi -j .
pronájam a údržba nňdah240 IL 
cena zapíastavýpylHl

cena 1 nádoby na 1 naft 400,00
cena za 1 Jh 30,40

1WÍ0cgua za dopmvu uč jnanlnulace' cena za 1 km t

íis:
pronájem n údržba nádob 240 it. cena 1 padcpy na 1 rok «0jM
cma zg plastový pyiet osná za 1 ta 30,40
cena za dopravil vfe.mapfpuÍH» canerze 1 km . 10,00
Cefiazfl KKnidnf cena za 1 m* TflMM

Stránka 2 z A



SlĚ

Příloha í. 4.12 - Ceník
M v KčĚ
ti"l"* mzmmmsmmm

■M Doprava a manlpulaca
dle bodu bACena

Odstranění sralttalného odoadu:
830,110f^na Ta j lupu

nriafrwni^i^iariibain^fio odpadu^

4 900,00využiti (odstraněni) 1 lunyChladíc! a mrazicí zařízeni
8 000,00yyuailf C&ďatranSnl) 1 lunyElektronický odpad

Pneumatiky:

odběr a využití 1 ks . 12,00Osobni, užikové, motocyklové
40,0ti. odbfira využili Iks ,Nákladní lehké od 17,5' do 7,50- 20" vfelně
00,00Nákladní sifaďnf od 8^5-20“ do 315Í8QR 22,6 v& odběr * vy užltll fcs

NáldarH těžké ad 365/BOR 20 do 445/BS R 22,5 
Zemědělské do 30-i/Betně . .

100,00odběr a využiti 1 ka ■
250,00. odběr a využití 1 ka

mooodběr h  využitf 1 Ka ■Zemiditekě do 42" y6e(n&
600,00ortiSf a využiti 1 ksEM - pouze diagonální

odběravyuíHF 1 kaVzduénlcé osobní
15,00odběre využiti 1 kaVžduSnlcé nákladní

odběr a vyúžttl1 kaVzdušnice zemědafskě
odběr a využiti 1 ks 5y00Vložky (kitiužfty).

> 20,00odfaér a využití 1 ks.PTfplatek za osobni pneu vSalně disku
. 100,00odběra vy užití1 ksPříplatek zá nákladní pneu vfalnědisftu
1 300,00odběr a využiti 1 lunyUceleně dodávky osobních pneumatik

. 1300,0tiUcelené dodávky nákladních pneumatik* . .

Ucelené dodávky zémédStekýeh pneumatik ■

. odběr a využflf .1 tuny

: odběr a využili 1 tony ,1 ' 2 500,00

2600,00

3 000,00

. odběra využití HunyRoztrhané pneimaIBty ■ ■ • '

odběra využili 1 tunyEM pneumatiky . -

Odstranění nežádoucích ařftnSel din druhu odpadu:
050,00Odstranění spalitelného odpadu cara za 1 tunu

Uložení na sídádca íiebb materiálové využiti 

dle katalogového čísla cena za 1 tunu
cena za i tunu 105,00 -1 070,00

850,00Csna za odstranění nevyužitelného textilu cena za 1 tunu

O^jggjjní nažédougtghjjjpiěsí dte dQihujjjItadiLi.
850,00cena za 1 tunuOdstraněni spalitelného odpadu _________

Uloženi na eklédcs nebo materiálové využití 105,00 -1 070,00cena za 1 tunu
dle katalogového élsla cena ze 1 tunu

mssKs^miBmimmmimmšm.
28,001[ Cena za 1 Kilogram nebezpečného odpadu

Stránka 3 z 4



itím

ar
Příloha e. 4.12 - Ceník

v KČ
'■ CEWA ZA OPERATIVNÍ EVIDENCI A VEDENÍ AGENDY ZA ROK

mmmmm
- mzdové náklady včelnĚ odvodů a režie

- technická prcsfledky (odpisy techniky * materiál)
& 1 480 000,00

200 000,00

80000,00
tím

"i/- odprsy fídlcJch software ,

: ;L - alužby spojené s údržbou řídicího systému 

' 1 i — sjwGfficfté lechnicKé prostředky fodpisy techniky f materiál)

15 000,00

120 000,00 
HO OÓO,w

^ mzdové náklady včetně ocfrodů a režie ,
20 000,001

- externí právní alužby 1 .
10 000,00

-saldokonto
\ 35 000100] ,

- rozbory. ceny, pfehledya ataflstiltá
20 000,00

> řnztjpva náklady včelnč odvodů a režis 
^bezplatná telefořinf Mnl^T ^

300 000,00

50000,00

-mzdové náklady.včetog odvodů a režie, materiál; PriM ■: 290 000,00

Činnost budé fflkturoýána měsíčně částkou . ., =:
' . ' :. _ ' - .

; *- &*** ZA OBSLUHU SBĚRNÝCH STŘEDISEK ODPADU MĚSTA BRNA

230 000,00 KS

Cena za obsluhu iadnahqsběiriéhosti^diská odpadu lypul, za méslc .

s týdenní provozní dohou v rozsahu: ■ . ■ . .

11 hodki v prgoovní dny a současně4 hodiny v dny pracovního klidu p Volna. ,.

Cena za obsluhu jednoho sběrného střediska odpadli typu, lí. za měsíc
s týdeřní provozní dobou v rozsahu:

maximálně 40 hodin z toho maximálně B hoďn y dny pracovního Mld.u a volna 

Cena za obsluhu jednoho sběrného střediska odpadu typu |||. za měsíc 
s týdenní provozní dobou v rozsahu:' 

nad 37 hodin a do 40 hodin (yč&tné) v pracovní dny 

jj_současné pad 9 hddfn a do 14 hodin (včetně) y dny pracovního klidu a volna.

23 300,00

34 300,00

40 300,00

Slránka A z 4


